
Stavba: Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická Havířov

Objednatel: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město

Objekt:

Vydal (Zhotovitel): Viking trade s.r.o., Mezidolí 378/15, 736 01 Havířov

Odesláno/předáno - komu

Odesláno/předáno poštou/DS e-mailem osobně

X X

Přílohy/poč. listů Cenová kalkulace vč. rekapitulace 11 listů

1.) Zdůvodnění:

2.) vyjádření objednatele:

Objednatel souhlasí

3.) Vyjádření projektanta:

4.) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5.) Náklady (ceny včetně DPH): - 3 571,15

6.) Vliv na termín stavby: ne

Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla: ---

7.) Schválil 

za objednatele ve věcech 

smluvních:

za objednatele ve věcech 

technických:

za generálního 

projektanta:

za generálního 

projektanta: za dodavatele:

Datum: 18.08.2020 17.08.2020 17.08.2020 17.08.2020 17.08.2020

Jméno, funkce: XXXXX, vedoucí OŠK XXXXX, technik OŠK XXXXX XXXXX XXXXX, jednatel

Podpis: v. r. v. r. v. r. v. r. v. r.

8.) ZL převzal:
XXXXX, technik OŠK

Datum: 17.08.2020

ZMĚNOVÝ LIST č. 01

Datum: 17. 8. 2020

Vícepráce :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1. Při bourání podlahy bylo zjištěno, že v podlaze jsou vedeny  rozvody vody a elektřiny ke stávajícím zařizovacím předmětům. Tyto rozvody nebylo možné ponechat, jelikož 

celkovou demontáž podlahy nebylo možné provést bez jejich poškození. Bylo nutné je vyměnit.                                                                                                                                                          

2. Při bourání podlahy bylo nutné provést demontáž radiátoru v prostoru mytí nádobí , jelikož radiátor byl postaven na podlaze.                                                                                                                              

3. Při provádění maleb v prostoru přípravny masa došlo k odpadávání původní malby, bylo proto provedeno vyspravení omítky stropu.                                                                                                              

4. V 1. PP bylo nutné provést malby ve větším rozsahu, jelikož byly malby zašpiněny při provádění průzazů pro odtokové žlaby a při demontážích potrubí.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Méněpráce :                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

1. Jelikož zhotovitel zajistil obdobný typ obkladu, jako je stávající, nebyly prováděny obklady v takovém rozsahu, jako počítal projekt.     

Projektant nemá námitek. Veškeré změny budou zapsány do stavebního deníku, podloženy fotodokumentací. 

není, změny budou zakresleny zhotovitelem do PD skutečného provedení



Stavba:

Objednatel:

Vydal (Zhotovitel):

Rekapitulace

bez DPH DPH včetně DPH

Vícepráce 34 895,80 7 328,12 42 223,92

Méněpráce -37 847,16 -7 947,90 -45 795,06

Celkem -2 951,36 -619,79 -3 571,15

Vypracoval: XXXXX, jednatel

Datum: 17.08.2020

REKAPITULACE

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická 

Havířov

statutární město Havířov,                                                    

Svornosti 86/2,                                                                                  

736 01 Havířov - Město

Viking trade s.r.o.,                                                        

Mezidolí 378/15,                                                              

736 01 Havířov



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191807001

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

 STA

-37 847,16 -45 795,06

001 Oprava podlahy -37 847,16 -45 795,06

17.08.2020

ATRIS s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov - méněpráce

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

0,00% 0,00 0,00

CZK -45 795,06

20191807001

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov - méněpráce

Viking trade s.r.o.

-37 847,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -37 847,16 -7 947,90

15,00% 0,00 0,00



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

Viking trade s.r.o. DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 847,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -37 847,16 21,00% -7 947,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 795,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 847,16

HSV - Práce a dodávky HSV -1 564,10
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 564,10

PSV - Práce a dodávky PSV -36 283,06
    781 - Dokončovací práce - obklady -36 283,06

001 - Oprava podlahy - méněpráce

ATRIS s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

001 - Oprava podlahy - méněpráce

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -37 847,16
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 564,10

22 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 -21,020 74,41 -1 564,10

D 781 Dokončovací práce - obklady -36 283,06

61 K 781414116
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých  lepených flexibilním 

lepidlem
m2 -44,600 404,00 -18 018,40

62 M R78100 Keramický obklad bílý - rozměr dle stávajícího m2 -53,528 309,63 -16 573,87

63 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 -44,600 37,91 -1 690,79

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

001 - Oprava podlahy - méněpráce



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191807001

Stavba:

Místo: Havířov Datum:

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

003 Zdravotechnika 8 226,29 9 953,81

004 Elektroinstalace 1 102,46 1 333,98

34 895,80 42 223,92

001 Oprava podlahy 25 567,05 30 936,13

17.08.2020

ATRIS s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,00% 0,00 0,00

CZK 42 223,92

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov - vícepráce

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

21,00% 34 895,80 7 328,12

15,00% 0,00 0,00

20191807001

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov - vícepráce

Viking trade s.r.o.

34 895,80

Sazba daně Základ daně Výše daně



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

Viking trade s.r.o. DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 567,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 487,40 21,00% 5 352,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 919,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 567,05

HSV - Práce a dodávky HSV 14 896,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 896,00

PSV - Práce a dodávky PSV 10 671,05

    766 - Konstrukce truhlářské 774,15

    767 - Konstrukce zámečnické 4 250,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 646,90

001 - Oprava podlahy - vícepráce

ATRIS s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

001 - Oprava podlahy - vícepráce

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havířov Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 567,05

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 896,00

70 11 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stropů
m2 12,000 238,00 2 856,00

65 14 611325423

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky 

do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 

30 do 50%

m2 40,000 301,00 12 040,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 774,15

67 ### 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 1,500 32,00 48,00

69 ### 735118110 Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových m2 1,500 53,10 79,65

68 ### 735119140 Otopná tělesa litinová montáž těles článkových m2 1,500 431,00 646,50

D 767 Konstrukce zámečnické 4 250,00

66 ### 767995111.R001 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 5,000 850,00 4 250,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 646,90

66 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 70,000 27,95 1 956,50

67 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 

3,80m
m2 70,000 18,71 1 309,70

68 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech 

do 3,80 m
m2 70,000 34,01 2 380,70

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

001 - Oprava podlahy - vícepráce



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

Viking trade s.r.o. DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 226,29

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 226,29 21,00% 1 727,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 953,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 226,29

PSV - Práce a dodávky PSV 8 226,29

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 288,04

    713 - Izolace tepelné 938,25

003 - Zdravotechnika - vícepráce

ATRIS s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

003 - Zdravotechnika - vícepráce

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 226,29

D PSV Práce a dodávky PSV 8 226,29
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 288,04

11 K 722130803 Demontáž st. vodovodního potrubí m 9,000 66,92 602,28

12 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 9,000 205,28 1 847,52

14 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 9,000 71,46 643,14

19 K R-7221009 Napojení nového rozvodu vody na stávající rozvod kus 7,000 599,30 4 195,10
D 713 Izolace tepelné 938,25

20 K 713410833
Odstanění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými 

drátem tl přes 50 mm
m 9,000 60,34 543,06

21 K 713463121
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými 

sponami 1x
m 9,000 31,99 287,91

22 M 283771030 izolace potrubí 22 x 9 mm vč. T kusů a spojek m 9,000 11,92 107,28

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

003 - Zdravotechnika - vícepráce



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město Havířov DIČ:

Uchazeč: IČ: 27787036

Viking trade s.r.o. DIČ: CZ27787036

Projektant: IČ:

ATRIS s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 102,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 102,46 21,00% 231,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 333,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 102,46

D1 - Elektromontáže 610,49

D3 - Materiály 491,97

004 - Elektroinstalace - vícepráce

ATRIS s.r.o.

2) Rekapitulace

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

004 - Elektroinstalace - vícepráce

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 17.08.2020

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: Viking trade s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 102,46

D D1 Elektromontáže 610,49

14 K Pol58 CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PU) m 13,000 26,78 348,14

15 K Pol59 CYKY(CXKH-V) -J 5x2.5 mm2 750V (PU) m 11,000 23,85 262,35

D D3 Materiály 491,97

28 K Pol72 CYKY-J  3X2,5 (C) M 13,000 17,57 228,41

31 K Pol75 CYKY-J  5x 2,5 (C) M 11,000 23,96 263,56

Oprava podlahy v kuchyni ZŠ Mládežnická  Havířov

004 - Elektroinstalace - vícepráce




